別　記
様式第1号(第4条関係)
 年　　月　　日
彦根市長　様
申請者
クラブ名
会長住所  彦根市
氏  　名
　　　　　　　　　　　Ｔ Ｅ Ｌ  　　　　－　　　 －

彦根市老人クラブ活動補助金交付申請書

　彦根市老人クラブ活動補助金の交付を受けたいので、彦根市老人クラブ活動補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　申請額　　　　　    金　　　　    　　         円

2　添付書類
(1)　　　　　年度 事業計画書
(2)　　　　　年度 予算書
(3)　口座振替払依頼書
(4)　老人クラブ規約 ・・・ 本年度、新設クラブのみ添付してください。